様式第３号（第９条関係）
受付第　　　　　号
	施設利用料減免申請書

年　　月　　日
　　多久市教育委員会　様

	申請者
(主催者)
	住所
氏名

　多久市立義務教育学校体育施設の開放に関する規則第９条第３項の規定により、次のとおり利用料の減免を申請します。

記

	団体名

	利用責任者

	利用日時
	自　　年　　月　　日　　時　　分
至　　年　　月　　日　　時　　分

	施設名

	予定人員

	利用料
	　　　　　　　円　　　減免額　　　　　　　　　円

	利用目的

	減免理由

	　上記のとおり利用料を減免します。
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]多久市教育委員会　印